

Wok Shop Holding ApS

Norske Allé 10, 2840 Holte

CVR-nr. 33 15 84 16

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Kenneth Heske
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wok Shop Holding ApS
Norske Allé 10
2840 Holte

CVR-nr.: 33 15 84 16

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Heske

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Wok Shop ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.000 kr. mod -9.721 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.526.264 kr. mod 486.049 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 kr.</u>
Bruttotab	-11.000	-9.721
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.559.495	507.034
Andre finansielle indtægter	20	37
Øvrige finansielle omkostninger	-31.494	-28.484
Resultat før skat	2.517.021	468.866
1 Skat af årets resultat	9.243	17.183
Årets resultat	2.526.264	486.049
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.559.495	507.034
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-147.631	-133.985
Disponeret i alt	2.526.264	486.049

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.074.187	7.514.692
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.074.187	7.514.692
	Anlægsaktiver i alt	10.074.187	7.514.692
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	17.648	8.405
	Tilgodehavende selskabsskat	42.000	20.000
	Tilgodehavender i alt	59.648	28.405
	Likvide beholdninger	978	1.987
	Omsætningsaktiver i alt	60.626	30.392
	Aktiver i alt	10.134.813	7.545.084

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.474.187	5.914.692
Overført resultat	257.344	404.975
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	8.925.931	6.512.667
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	690.848	661.496
Anden gæld	508.034	360.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.208.882	1.032.417
Gældsforpligtelser i alt	1.208.882	1.032.417
Passiver i alt	10.134.813	7.545.084

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	5.914.692	404.975	113.000	6.512.667
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	2.559.495	-147.631	114.400	2.526.264
	80.000	8.474.187	257.344	114.400	8.925.931

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-9.243	-8.405
Sambeskatningsbidrag	0	-8.778
	-9.243	-17.183
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	1.600.000	1.600.000
Kostpris 31. december 2021	1.600.000	1.600.000
Opskrivninger 1. januar 2021	7.435.381	6.928.347
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.559.495	507.034
Opskrivninger 31. december 2021	9.994.876	7.435.381
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-1.520.689	-1.520.689
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-1.520.689	-1.520.689
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	10.074.187	7.514.692
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Wok Shop ApS, Gentofte	100 %	10.074.187
		2.559.495
		10.074.187

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har overfor pengeinstituttet afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for Wok Shop ApS.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Wok Shop ApS eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Wok Shop ApS' pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.